АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023 г. Ессентуки № 1664

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав города Ессентуки, утвержденный постановлением
администрации города Ессентуки от 09.03.2021 № 210 «О создании комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки»

 В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав города Ессентуки, утвержденный постановлением

администрации города Ессентуки от 09.03.2021 № 210 «О создании комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ессентуки», согласно

приложению.

2. Признать постановление администрации города Ессентуки от

20.07.2023 г. № 919  «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Ессентуки»

утратившим силу.

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Отделу социальной политики администрации города Ессентуки

(А.В.Захаренкову) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

Приложение к постановлению
администрации города Ессентуки
Ставропольского края
от  23.11.2023  № 1664

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
города Ессентуки

Попова Надежда
Васильевна

заместитель главы администрации города
Ессентуки, председатель комиссии

Данилов Артем
Николаевич

начальник управления образования
администрации города Ессентуки, заместитель
председателя комиссии

Шищенко Игорь
Николаевич

Тимофеева Маргарита
Сергеевна

заместитель начальника ОМВД России по г.
Ессентуки, начальник полиции, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

главный специалист отдела социальной политики
администрации города Ессентуки, ответственный
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Артеменко Екатерина
Николаевна

уполномоченный по правам ребенка по
г. Ессентуки (по согласованию)

Алейник Клавдия
Васильевна

Беленя Ольга
Николаевна

начальник управления культуры, искусства и
молодежной политики администрации города
Ессентуки

заместитель главного врача ГБУЗ СК
«Ессентукская детская больница» (по
согласованию)

Волкова Наталья
Владимировна

муниципальный координатор пилотного проекта
«Советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными
объединениями» (по согласованию)

Капустин Алексей
Игоревич

Конев Александр
Владимирович

Лазорская Виктория
Михайловна

исполняющий обязанности начальника управления
физической культуры и спорта администрации
города Ессентуки

заместитель начальника управления труда и
социальной защиты населения администрации г.
Ессентуки

помощник руководителя следственного отдела по
г. Ессентуки следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Ставропольскому краю (по согласованию)

Лобанов Евгений
Сергеевич

Логинова Марина
Александровна

Маркина Людмила
Евгеньевна

Позова Оксана
Григорьевна

Фетисова Марина
Вячеславовна

Чаплыгин Евгений
Юрьевич

Шишкина Алеся
Алексеевна

начальник ОДН УУП и ДН ОМВД России по
г. Ессентуки (по согласованию)

заведующий диспансерным поликлиническим
отделением Ессентукского филиала ГБУЗ СК
«ККНД» (по согласованию)

ведущий специалист отдела дошкольного и
общего  образования управления образования
администрации г. Ессентуки

начальник филиала по г. Ессентуки ФКУ УИИ
УФСИН России по Ставропольскому краю (по
согласованию)

директор ГКУ «Центр занятости населения»
администрации г. Ессентуки (по согласованию)

начальник ОНД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России
по Ставропольскому краю (по согласованию)

начальник отдела опеки и попечительства
управления образования администрации
г. Ессентуки

Управляющий делами

администрации г. Ессентуки                                                               Н.Н. Попова